Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
С 2о1~и  lГ,

населения 	Л
Регистрационный  номер  №   С'

№

Министерство  труда  и  занятости

Воронежской  области
(Минтруд  ВО)

ПРИКАЗ

07 июня  2024 г.

133

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  труда  и
занятости  населения  Воронежской  области  от  11.01.2023 №  2

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  министерства  труда

и  занятости  населения  Воронежской  области  в  соответствие  действующему

законодательству

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  от  11.01.2023 №  2 «Об  утверждении

Административного  регламента  министерства  труда  и  занятости  населения

Воронежской  области  по  предоставлению  государственной  услуги

содействия  работодателям  в  подборе  необходимых  работников» (в  редакции

приказа  департамента  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области  от

24.05.2023 №  123, в  редакции  приказа  министерства  труда  и  занятости

населения  Воронежской  области  от  28.02.2024 №  50) (далее  - приказ)

следующие  изменения :

1.1. В  преамбуле  слова  «государственной  власти» исключить.

1.2. Пункт  2 изложить  в  следующей  редакции:

«2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

Коровину  0.В.».

1.3. Внести  в  Административный  регламент  министерства  труда  и

2

занятости  населения  Воронежской  области  по  предоставлению

государственной  услуги  содействия  работодателям  в  подборе  необходимых

работников, утвержденный  приказом, следующие  изменения:

1.3.1. В  абзаце  втором  подпункта  2.6.1 пункта  2.б  слова  «по  форме

согласно  приложению  №  9 к  Приказу  Министерства  труда  и  социальной

защиты  Российской  Федерации  от  20.10.2021 №  73 8н  «Об  утверждении  форм

документов, связанных  с  предоставлением  государственных  услуг  в  области

содействия  занятости  населения» (далее  - Приказ  Минтруда  России  №  738н)»

исключить .

1.3.2. В  абзаце  третьем  подпункта  2.6.1 пункта  2.б  слова  «по  форме

согласно  приложению  №  8 к  Приказу  Минтруда  России  №  738н» заменить

словами  «по  форме  согласно  приложению  №  3 к  Приказу  Министерства

труда  и  социальной  защиты  Российской  Федерации  от  30.01.2024 №  32н  «Об

утверждении  форм  документов, связанных  с  предоставлением

государственных  услуг  в  области  содействия  занятости  населения».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  труда  и  занятости  населения  Воронежской  области

Коровину  О.В.

Заместитель  министра  А.М. Колбешкин

	Page 1
	Page 2